TYRESO KOMMUN

Kultur- och fritidsnimnden

Plats och tid:

Utses att justera

Justeringens tid och plats:

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2005-10-31

Léasesalen, biblioteket Tyresé C
Mandag 7 november 2005, kl. 19.00

Lilian Edberg (m) Lars Hall
Ordforande Sekreterare

Arenden med forslag till beslut:

§ 41
§ 42

§ 43

§ 44
§ 45

§ 46

Redovisning av bibliotekets maluppdrag 2005
Sirskilt lokalbidrag ar 2005

Forslag till fritidsprojekt for barn och ungdomar med
funktionshinder

Sammantridesdatum ar 2006
Meddelanden

Delegationsbeslut
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